UBND TỈNH ĐẮK NÔNG
SỞ TƯ PHÁP

Số:1389/STP-HCBTTP

V/v công bố, cập nhật danh sách
Quản tài viên, doanh nghiệp hành

nghề quản lý, thanh lý tài sản

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Đắk Nông, ngày 09 tháng 11 năm 2021

Kính gửi:  Cục Bổ trợ tư pháp - Bộ Tư pháp

Thực hiện Nghị định số 22/2015/NĐ-CP ngày 16/02/2015 của Chính phủ quy
định chi tiết thi hành một số điều của Luật Phá sản về Quản tài viên và hành nghề
quản lý, thanh lý tài sản. Sở Tư pháp tỉnh Đắk Nông đã thực hiện việc công bố, cập
nhật danh sách Quản tài viên, doanh nghiệp hành nghề quản lý, thanh lý tài sản tại
địa phương năm 2021 bao gồm:

1. Đối với Quản tài viên đăng ký hành nghề với tư cách cá nhân có 03 trường
hợp (có danh sách kèm theo).

2. Doanh nghiệp hành nghề quản lý, thanh lý tài sản tại địa phương: Chưa có
doanh nghiệp nào.

Trên đây là kết quả rà soát danh sách Quản tài viên, doanh nghiệp hành nghề
quản lý, thanh lý tài sản tại tỉnh Đắk Nông để Bộ Tư pháp tổng hợp.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Trang thông tin điện tử
Sở Tư pháp (đăng tin);
- Lưu: VT, HCBTTP.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Thông

		2021-11-10T13:51:28+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Thông<thongnv.stp@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-11-10T14:45:27+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<stp@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!